PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Pardinho, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação com as
notas das provas objetivas do Processo Seletivo Nº 0001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pardinho, 06 de dezembro de 2021.

José Luiz Virginio dos Santos
Prefeito Municipal

Cargo Dentista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

GABRIELA CARVALHO BUENO 27/11/19990359337 73,3335784741891º

CRISTIANE MIYAHARA 07/03/19730361449 63,3332265677462º

AGNALDO GONÇALVES FURTADO CARDOSO 22/02/19780361283 63,3333276021683º

GISELA NATALIA PAES DE ALMEIDA 25/12/19680359196 56,6672301025174º

LUIZ HEN BARNABE SARTORI 21/01/19890360611 56,6674461136705º

CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA 05/02/19660359823 50,00013256869X6º

6Qtd. Candidatos:

Página 1 de  6

Cargo Professor I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MARIÂNGELA GONÇALVES RIBEIRO 11/07/19720360986 66,6672439642131º

RAFAEL MONTANHA 15/06/19970360789 63,3335370037942º

MARIANE BITTENCOURT STANZIONE 26/08/19880359315 60,0004481270393º

LIENE SOARES PIMENTEL DE SOUZA 23/11/19620360359 56,6673672017684º

FÁTIMA DE OLIVEIRA SILVA 04/07/19830360080 56,6674551784225º

KELLY DOS SANTOS SCHNEIDER 17/01/19900358988 56,6674633093526º

JOSEMARA MARIOTTO DE ALMEIDA 26/07/19710360917 53,33322459946X7º

TATIANE DE SOUZA KINA IUSI 21/03/19770363296 53,3332710594738º

MÔNICA SANTOS DA SILVA 17/04/19780360764 53,3333034877569º

ARUANA LUIZA MENDES DE OLIVEIRA
PASSARELLI

22/07/19840360004 53,33343639651810º

RENATA PILAR YAGUE BERTOLLONE
SAVARIEGO

14/02/19900359073 53,33346319006311º

CAMILA NAIARA MENDES SERRÃO 27/09/19920361345 53,33349596856012º

MARIA DO CARMO GABRIEL 01/02/19930358992 53,33348916227713º

KAREN DOS SANTOS PALMEIRA 25/05/19970361187 53,33342420080614º

MARIA INÊZ PAULA CEZAR 09/03/19980359032 53,33350036165415º

CIBELE DIANA FIGUEIREDO 12/03/19830358996 50,00041277094516º

VALDIRENE FERNANDES ALVES 15/10/19840361469 50,00066769847417º

CAMILA SILVA PRADO 13/04/19850359151 50,00044135679518º

VANESSA VISNOVESCKI DONEIDA 28/04/19940360778 50,00040176574X19º

19Qtd. Candidatos:

Página 2 de  6

Cargo Professor II  Geografia

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

FELIPE LUIZ MAZIERO 24/10/19880359176 56,6674481283781º

GILBERTO PESSOA 07/05/19720359736 53,3332245865552º

DANIELA PEREIRA TEODORO 16/03/19750360557 53,3332576493963º

GOTTARDO DEZUTE MIKAMI 11/11/19890359210 53,3334643318704º

ADRIANA TEREZA DOS REIS MARTINI 22/12/19680359910 50,0002165045085º

ROSIANE ALVES DA COSTA 03/11/19780359458 50,0002970406866º

6Qtd. Candidatos:

Página 3 de  6

Cargo Professor II  História

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

AUGUSTO RODRIGUES SILVA BARUZZI 27/12/19960360837 63,33347520878X1º

BRAYAN CRISTIAN FAVA DE CERQUEIRA 16/10/19950361341 60,0004141994432º

ERICA  APARECIDA MARTINS DA SILVA 29/09/19970359672 56,6674485349643º

3Qtd. Candidatos:

Página 4 de  6

Cargo Professor II  Língua Portuguesa

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MAYDA CRISTINA DA SILVA 25/06/19950359292 60,0004035118231º

1Qtd. Candidatos:

Página 5 de  6

Cargo Professor II  Matemática

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

KATIA PINHEIRO XAVIER SANTANA 01/07/19950358990 70,0004171253921º

JULIANO PHILLIPE LEONEL 08/08/19990360834 66,66754055828X2º

CARLOS CÉSAR SOUZA CAMPOS 12/04/19890359355 60,00044500227X3º

3Qtd. Candidatos:

38Total Candidatos: